Universidad Nacional de Salla



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA, 25 de Agosto de 2010

EXP-EXA: N º 8.316/2010

RESD-EXA: 402/2010

VISTO:

Que en el artículo 2º de la RESCD-EXA Nº 359/2010 se designa a la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos - Semiexclusiva para la asignatura Análisis Matemático II; y;

CONSIDERANDO:

Que, en la fecha se ha tomado conocimiento que la Prof. Mónica Nancy Cruz se encuentra en uso de licencia por enfermedad, motivo por el cual corresponde sustituirla para integrar la Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la sustitución de la misma;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir a la Prof. Mónica Nancy Cruz, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada como se explicita a continuación:

Titulares	Suplentes
 Ing. Silvia Pareja Prof. María Elena Higa Prof. Enriqueta Carmona Ariza 	 Esp. Leonor Bumalén Prof. Antonio Noé Sángari Prof. Julio César Pojasi Esp. María de las Mercedes Moya Mestre Juan Carlos Rodríguez Prof. Hilda Cristina Egüez

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Prof.Mónica Nancy Cruz, a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica de la Facultad y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN

LIC. ANA MARIA ARAMAYO VICEDECANA FACILITAD DE CS. EXACTAS - UNSAL CANING THE PROPERTY OF THE PRO

Ing. CARLOS EUGÉNIO PUGA DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS&